П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

кбМ. ЛШ № ЖУ

О внесении изменений в проект
планировки и проект межевания
территории линейного объекта:
«Строительство сети водоснабжения д.
Мерекай Ординского муниципального
округа Пермского края»
утвержденного постановлением
администрации Ординского
муниципального округа от 22.03.2021
№ 333»

В соответствии с частью 22 статьи 45, частью 5.1 статьи 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2013 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления от
Индивидуального предпринимателя Косачева Андрея Владимировича от
02.08.2021 № 370, администрация Ординского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ: . •

1. Внести изменения в проект планировки и в проект межевания территории
линейного объекта: «Строительство сети водоснабжения д. Мерекай Ординского
муниципального округа Пермского края, утвержденного постановлением
администрации Ординского муниципального округа от 22.03.2021 № 333.

2. Проект в новой редакции разместить на официальном сайте Ординского
муниципального округа в разделе «Градостроительство» во вкладке
«Утвержденный ППТ и ПМТ».

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в
печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов
местного самоуправления Ординского муниципального округа» и подлежит
размещению на официальном сайте Ординского муниципального округа в разделе
«Нормативные правовые акты».

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации муниципального округа по воп^хжм ЖКХ, инфраструктуры и
градостроительства Трясцина Ю.В.

Глава муниципального округа !§£/ ппя А.С. Мелёхин